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Personel Daire Başkanlığı 

 
 

Sayı : 52662512-915.02.04-E.2000006778 25/01/2020 

Konu : Sendika İşlemleri  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

           Bilindiği üzere, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun 

“Üyeliğin Sona Ermesi” başlıklı 16 ncı maddesinde; “Her üye üyelikten serbestçe çekilebilir. 

Üyelikten çekilme, çekilmek isteyen kamu görevlisi tarafından, üç nüsha olarak doldurulup 

imzalanan üyelikten çekilme bildiriminin kurumuna verilmesi ile gerçekleşir. Kurum görevlisi, 

kayıt numarası ile tarih verilen çekilme bildiriminin bir suretini derhal üyeye vermek zorundadır. 

Kamu işvereni, bildirimin bir örneğini onbeş gün içinde sendikaya gönderir. Çekilme, kamu 

işverenine başvurma tarihinden başlayarak otuz gün sonra geçerli olur. Çekilenin bu süre içinde 

başka bir sendikaya üye olması halinde yeni sendikaya üyeliği, bu sürenin bitim tarihinde 

kazanılır.” hükmü yer almaktadır. 

         Bununla birlikte yürürlükte olan “Kamu Görevlileri Sendikaları ve Konfederasyonlarınca 

Düzenlenecek Üyeliğe Başvuru Belgesi, Çekilme Bildirimlerinin Şekli, İçeriği, Tutulacak 

Defterlerin Şekli, İhtiva Edeceği Bilgiler ile Kayıtların Düzenlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik”in “Üyelikten Çekilme” başlıklı 5 inci maddesinde; “Sendika üyeliğinden 

çekilmek isteyen kamu görevlisi örneği (EK-3) de gösterilen "Kamu Görevlileri Sendikaları Kamu 

Görevlisinin Üyelikten Çekilme Bildirimi Formu"ndan 3 nüsha doldurup imzaladıktan sonra 

kurumuna verir. Kurum görevlisi kayıt numarası ve tarih verilen çekilme bildiriminin bir suretini 

derhal üyeye vermek zorundadır. Kamu işvereni, bildirimin bir örneğini onbeş (15) gün içinde 

sendikaya gönderir.” İfadesi bulunmaktadır. 

       Yukarıda yer verilen mevzuat hükümleri doğrultusunda Üniversitemiz birimleri tarafından 

Rektörlüğümüze gönderilen sendika üyeliğinden ayrılma formlarının incelenmesi neticesinde; 

1. Üyelikten ayrılma bildiriminde bulunan personelin doldurmuş olduğu forma birimlerce 

kayıt numarası ve tarih verilmeden gönderildiği,  

2. Rektörlüğümüzce ilgili sendikalara yasal süresi içerisinde gönderilmesi gereken üyelikten 

ayrılma bildirim formlarının birimlerden gecikmeli olarak ulaştırıldığı, 

3. Üyelikten ayrılma talebinde bulunan personele ait bilgiler başta olmak üzere kuruma ve 

birime ait formda yer alan bilgilerin birçoğunun eksik/hatalı şekilde doldurulduğu ve 

birimlerin de gereken kontrolleri yapmadan işleme aldığı görülmektedir. 

         Yukarıda yapılan açıklamalar çerçevesinde, Üniversitemiz personelinin sendika üyeliğinden 

ayrılma taleplerine ilişkin verecekleri 3 (üç) nüsha “"Kamu Görevlileri Sendikaları Kamu 

Görevlisinin Üyelikten Çekilme Bildirimi Formu"”nun birimlerce titizlikle kontrol edilerek kayıt 

numarası ve tarih verildikten sonra 1 (bir) nüshasının ilgili personele teslim edilmesi ve kayıt 
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tarihinden itibaren en geç 5 (beş) gün içerisinde geciktirilmeye mahal vermeksizin 

Rektörlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir. 

         Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  

 

 

  

 
  Prof. Dr. Orhan UZUN 

Rektör 

 

 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Edebiyat Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Bartın Orman Fakültesi 

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Bartın Meslek Yüksekokulu 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Ulus Meslek Yüksekokulu 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Genel Sekreterlik 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim Birimi 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü 
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Erasmus Koordinatörlüğü 

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 

ÖYP Kurum Koordinatörlüğü 

Farabi Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Uluslararası Öğrenciler ve Yurt Dışı Eğitim Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Bartın ve Yöresi Tarih-Kültür Araştırmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Dil Eğitim-Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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